УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ ”
Волинське ЛВУ МГ

ВХАЛ Кам’янка-Бузького проммайданчика 

Свідоцтво про атестацію № РЛ 001/13 
Чинне до 02 жовтня 2016 року

ПАСПОРТ

ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого  Волинським  ЛВУМГ Кам’янка-Бузьким проммайданчиком  та прийнятого ПАТ “Львівгаз” 
 з ГРС Стрептів, Почапи, Бортків, Буськ, Золочів, Звижень, Підкамінь, Новоселище, Ремезівці
по газопроводу КЗУ   за період
 з  07.04.2015р.   по  30.04.2015р.              
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3  
  при 101,325 кПа ,20оС
	Абсолютна густина , кг/м3
при 101,325 кПа ,20оС
	Число Воббе  вище,ккал/м3 
при 101,325 кПа ,20оС
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	07.04.15
	96,875
	1,789
	0,328
	0,051
	0,046
	0,016
	0,001
	0,721
	0,168
	0,005
	
	8086
	0,691
	11850
	
	
	

	14.04.15
	97,163
	1,578
	0,302
	0,046
	0,042
	0,015
	0,001
	0,736
	0,112
	0,005
	
	8071
	0,688
	11848
	
	
	

	21.04.15
	97,089
	1,646
	0,302
	0,047
	0,043
	0,016
	0,001
	0,726
	0,125
	0,005
	
	8075
	0,689
	11850
	не виявл
	не виявл.
	не виявл.

	28.04.15
	96,637
	1,928
	0,414
	0,062
	0,057
	0,022
	0,002
	0,711
	0,162
	0,005
	
	8113
	0,693
	11868
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Начальник управління




Цьома Ю.О.
 Хімік
II кат.





Куровська Н.І.
